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در کمپ استقلال اتفاق افتاد

گهانی خطیر و نکونام! دیدار نا
جــواد نکونام، سرمربی استقلال و علی خطیر، مدیرعامل این 
باشگاه که نزدیک بود دوباره با یکدیگر درگیر شوند، دیروز ملاقاتی 
در کمپ ناصر حجازی داشتند. منابع خبری می گویند روز گذشته 
خطیر بدون آنکه نکونام را در جریان بگذارد، تصمیم گرفت راهی 
کمپ شود و با سرمربی، پای میز بنشیند. سرمربی آبی ها دو لیست 
در اختیار مدیرعامل آبی ها قرار داد ولی او نتوانست از این دو 
فهرست  هیچ بازیکنی برای تیمش بگیرد. نکونام که از این مسأله 
کی شده بود، نام چند بازیکن دیگر را به باشگاه داد ولی گویا  شا
دوباره بازیکنی جذب نشده است. رسانه های نزدیک به باشگاه 
استقلال فاش کردند دوبــاره احتمال اختلاف عمیق آنها وجود 

دارد و شاید مثل ابتدای فصل، علیه هم موضع بگیرند. 

این شایعات تا دیروز به گوش می رسید تا این که سرانجام خطیر 
به کمپ باشگاه استقلال رفت تا به مشکلات پایان دهد. این دو 
وسط کمپ ناصر حجازی و روی چمن دقایقی بحث و گفت و گو 
گویا نکونام بی پرده و بدون رودربایستی مشکلات را به  کردند. 
زبان آورده و از این گفته که در استقلال هیچگاه مشکلاتش حل 
نشده است. علی خطیر هم قول داد تا بتواند اوضاع را سر و سامان 
دهد. در اولین گام نیز باشگاه تلاش کرد تا مشکل یوسو سسمای 
اسپانیایی را حل کند. او که مربی بدنساز استقلال است، همچنان 
قرارداد نبسته است. نکونام بر سر این موضوع با خطیر به شدت 
به مشکل خورد. گویا بخشی از رقم قرارداد این مربی جور شده و 

همچنین قراردادش نیز به امضا خواهد رسید. 
قرار است ظرف روزهای آینده درباره جذب بازیکن هم تفاهماتی 
صورت گیرد و چند بازیکن جدید به لیست آبی ها اضافه شوند. 
به تازگی سعید مهری از استقلال جدا شد و کوین یامگا فرانسوی 
هم به شدت آسیب دید. گویا این بازیکن هم نمی تواند تا مدت 
طولانی آبی ها را همراهی کند. به همین دلیل استقلال نیاز مبرمی 
به جذب بازیکن دارد. باید دید آیا صلح خطیر و نکونام منجر به 

این می شود که استقلال بازیکن بگیرد؟

کمپ آبی

تیم ملی فوتبال ایران امروز مصافی حساس و دیدنی مقابل امارات در 
پیش دارد. شاید این دیدار هم یکی دیگر از شگفتی های جام ملت های 
2023 شود، شاید هم نتیجه ای غیرمعمول در آن رقم نخورد که در این 
گردان امیر قلعه نویی در تیم ملی  صورت باید سه امتیاز آن را به پای شا
فوتبال ایران نوشت. مهدی پاشازاده، مدافع اسبق تیم ملی ایران در 
گفت و گو با جام جم از شرایط این تیم و مصاف حساس با امارات می گوید. 

 دیدار امروز ایران و امارات را چگونه می بینید؟

ما باید به سال های گذشته نگاه کنیم. تیم ملی ایران همیشه 
گر بخواهیم ملاك را بر مبنای  مقابل امــارات تیم برتر بوده و ا
بازی های قبلی بگذاریم باید بگوییم ایران گذشته درخشانی 
دارد. امــارات هرگز حریف ما نبوده است اما فوتبال حرفه ای 

این حرف ها را برنمی تابد. همه به مرور زمان در آسیا پیشرفت 
کرده اند و انگار فقط ما مانده ایم و مصرف پتانسیل و استعداد 

ستاره هایی که داریم. به غیر از آن هیچ چیزی 
ــوای ایــن  ــ ــه بــدهــیــم. س ــ نـــداریـــم کـــه ارائـ

به دیدار  بگویم نسبت  باید  صحبت ها 
ــران و امــــارات بــایــد امــیــدوار  ــ ــروز ای امــ

که سومین پیروزی پیاپی را  باشیم 
به دست بیاوریم. 

ــدار قبلی  ــ ــران در دی ــ  امـــا ای

این که  بــا  هنگ کنگ  مقابل 
ــود. در  ــ ــب ــ بـــــرد امـــــا خـــــوب ن
مقابل  هم  دیــدار  نخستین 
دریافت  گــل  یــك  فلسطین 

ــی رود یــكــی از  کـــرد. بــیــم آن مــ
نتایج شگفت آور در همین دیدار 

ایران و امارات رقم بخورد. 
قطعا هر تیمی ضعف هایی فنی دارد 

و کــســی مــنــکــر ایــــن قــضــیــه نــیــســت. 
تیم ما هم چنین اســت. مثلا ما در 
دفــاع ضعف پیدا کــرده ایــم. امــا من 
پیش بینی شگفتی را نمی کنم. تیم 

باید بــازی بــه بــازی پیش بــرود و بهتر 
ــدارهــایــی کــه در  ــود. بــه نــظــر مــن دی شـ

مرحله گروهی انجام می شود ملاك نیست. ما مقابل تیم های قدرتمندی 
ــم آنگاه همه چیز  کــره و ژاپــن مصاف دادی قــرار نگرفته ایم. هر زمــان با 

مشخص می شود. 
گروه ها را چطور می بینید، به خصوص مدعیان و   دیدارهای دیگر 

البته رقیبان ایران مثل ژاپن و کره جنوبی.
کنید. این تیم ها فراز و نشیب زیاد داشتند. من  استرالیا را هم اضافه 
کره جنوبی  به شدت اعتقاد دارم تیم هایی مثل ایــران، ژاپن و 
را پیدا نکرده اند و در مراحل بالاتر  هنوز خــود واقعی شان 
گروهی  بــاز هم می گویم مرحله  خــودی نشان می دهند. 
کــرده انــد و ممکن است  ــازه شــروع  مــلاك نیست. تیم ها ت
کمی ســردرگــم باشند امــا رقابت اصلی را در مرحله بالاتر 
خواهیم دید. ژاپن تیم بسیار خوبی است و همیشه مدعی 
به نظر می رسد اما کره جنوبی به گمان من یا آماده نیست یا 
. به نظر من شاید  مشکل دیگری دارد یا هر چیز دیگر
که از ایــن تیم ســراغ داشتیم  قدرتی را 
فعلا نــداشــتــه بــاشــد ولــی بــاز هــم باید 
 صــبــر کــنــیــم. اســتــرالــیــا نــیــز تــیــم بسیار 

خوبی است. 
کلیشه ای.  خیلی  ــوال  سـ یــك   

پیش بینی شما از عملكرد نهایی 
ایـــران در جام  فــوتــبــال  تیم ملی 

ملت ها چیست؟
ایــــران آمــــاده بــاشــد یــا نباشد 
ــان  ــی ــدع هــمــیــشــه یـــکـــی از م
قــهــرمــانــی اســـت. ایـــن بـــار هم 
ــاده  ــلــی ســ ــت. خــی ــ ــ ــیــن اس چــن
اســت، موفقیت به این بستگی دارد 
کــه تیم چگونه انــســجــام داشــتــه بــاشــد و 
کند.  اســتــفــاده  موقعیت ها  از  چــگــونــه 
مـــا بــایــد نــســبــت بـــه تــیــم مــلــی فــوتــبــال 
ــار  ایــــــــران خـــوشـــبـــیـــن بـــاشـــیـــم. بــســی
ــا امــــیــــدواری. ایــن  خــوشــبــیــن و تــــوام بـ
که  ــادر فــنــی خــوبــی دارد و ســتــاره هــایــی  ــ ک تــیــم 
ــیــم از پس  ــن ت ــ ــالا هــســتــنــد. ای ــ  بــســیــار ســطــح ب

گذشته با احسان  امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی ایران روز 
حــاج صفی در نشست خبری پیش از بــازی با امـــارات شرکت 
کرد تا به سئوالات خبرنگاران پاسخ دهد. او بر خلاف چند روز 
کرد و باز هم از  کنگ دفاع  قبل، از بازی تیم ملی مقابل هنگ 
منتقدان خواست منصف باشند. در ادامه به مهم ترین بخش 

صحبت های سرمربی تیم ملی نگاهی می اندازیم: 
کنگ   به زعم من یکی از بازی های خوب مان را مقابل هنگ 
انجام دادیم. این را آمار می گوید. وقتی می خواهید یک مربی 
انتخاب کنید به آمار رجوع می کنید. آماری که از AFC گرفتیم، 
بسیار خوب بود. در بازی قبلی دو ایــراد داشتیم؛ یکی این که 
پاس های ساده را لو دادیم. دیگر این که کلا دو خطر روی دروازه 

کتیکی حریف نبود.  ما ایجاد شد که روی کار تا
کشیدند و خیلی خوشحالیم در بازی  بازیکنان خیلی زحمت 
دوم جــزو سه تیم صعود کننده بودیم. برخلاف نظر خیلی ها 
گـــر فلسطین و  ــت، ا ــان اسـ ــروه آسـ کــه اعــتــقــاد داشــتــنــد ایـــن گـ
 هنگ کنگ در هر گروه دیگری بودند، حداقل به عنوان تیم سوم 

صعود می کردند. 
بازی با امارات به نوعی، فینال است چون سرگروهی را مشخص 
می کند. از طرفی، امیدهایی هم برای فلسطین وجود دارد. با 
توجه به این که تا بازی بعدی استراحت بیشتری داریم، با تمام 
قوا و توان مان به زمین می رویم. امیدواریم علاوه بر ارائــه یک 
بازی خوب، نتیجه خوبی هم بگیریم. امارات هم با تغییراتی که 

آمــار نشان داده پیشرفت خیلی  با  داشته و مربی جدیدش، 
خوبی داشتند. 

انتقاد باعث پیشرفت و برطرف کردن نقاط ضعف می شود ولی 
وقتی تیمی با این آمار بازی می کند به نظر شما باید انتقاد شود؟ 
آمار خوب بود یا بد؟ ایراد داریم؛ نه این که نداشته باشیم. ایراد 
که  که در ضربات آخر بی دقت بودیم. ایــراد این بود  این بــوده 
جلوی زمین، توپ های معمولی را لو دادیــم. وقتی با این آمار 
بازی می کنید و جزو تیم های اول صعود کننده هستید، انتقاد 

باید بشود، ولی تخریب فرق دارد. 
کرد، ولی  که از تیم ملی تعریف  از آقای مانچینی تشکر می کنم 
این تعریفش باعث می شود در ایران دشمنان زیادی پیدا کند! 
از نظر سنی تقریبا با او هم دوره هستم. بازی های خوب او چه در 

زمان بازیکنی، چه در زمان مربیگری را دیده ام. 
وقتی نقدها غیرمنصفانه می شود، ترکش های آن تا حدودی 
می آید ولی من سعی می کنم بازیکنانم را از نظر تیمی و رفتاری 
بازیکنان شما یکدل باشند.  کــه  ایــن اســت  کنم. مهم  یکدل 
که چه شرایط حساس و  بازیکنان ما به ایــن مهم رسیده اند 
سختی دارنـــد. خــودشــان به خصوص بزرگ ترهای تیم تلاش 
می کنند این یکپارچگی حفظ شود. روز اول هم قول قهرمانی 
ندادم. همین الان هم اعلام می کنم. از سرمربیان همه تیم های 
مدعی بپرسید، هیچکدام نمی گویند ما قول قهرمانی می دهیم؛ 

همه می گویند بازی به بازی جلو می رویم. 

خبر

پائولو بنتو، سرمربی پرتغالی تیم ملی امــارات در نشست خبری 
کرد: بازی قبلی مقابل  پیش از بازی تیمش مقابل ایران اظهار 
فلسطین برای ما سخت بود؛ به خصوص زمانی که با یک بازیکن 
کردیم. ما آمــاده بــازی با ایــران هستیم.  کمتر مقابل آنها بــازی 
ــروه اســـت. آنــهــا یــکــی از  ــران تیمی خـــوب و قــوی تــریــن تــیــم گـ ــ ای
، بازی سختی  قوی ترین تیم های آسیا هستند. برای کسب امتیاز
مقابل شان داریم. همان طور که قبلا گفتم ایران تیم خیلی خوبی 

است و ما آنها را خوب می شناسیم.او ادامه داد: شانس داشتیم 
کنیم. ایــران ترکیبی از  سه بار در چهار سال گذشته با آنها بازی 
بازیکنان خوب و باتجربه است. آنها مدت زیادی است که با هم 
بازی می کنند و تغییرات زیادی در این تیم ایجاد نشده است. ما 
نیاز داریم بازی خوبی از جنبه های مختلف مقابل این تیم انجام 
دهیم. باید برای کسب یک نتیجه خوب بجنگیم و سختکوش 
باشیم. سرمربی پرتغالی امارات درباره انتظارهای مردم امارات 

گفت: فقط می توانم انتظارهای خودم را  کشور  از تیم ملی این 
انتظار  می کنم  صحبت  بازیکنانم  بــا  کــه  زمــانــی  کنم.  مدیریت 
دارم بازی به بازی پیش بروند. نمی توانم انتظار هــواداران را که 
قهرمانی در جام ملت هاست، کنترل کنم. مگر چند بار قهرمان 
این رقابت ها شده اند؟ هیچوقت! به هر حال این انتظار آنهاست 
اما انتظار من صعود از گروه و رقابت کردن در همه بازی ها و گام 

به گام جلورفتن است. 

سرمربی امارات:

 ایران یکی از 
قدرت های آسیاست

خبر

امیر قلعه نویی: بازی با امارات به نوعی، فینال است 

ح کرد مهدی پاشازاده در گفت و گو با »جام جم« مطر

شرط و شروط  موفقیت تیم ملی


